

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Brogaard Holding Svendborg ApS

Rønne Alle 7
5700 Svendborg

CVR-nr. 25560310

Årsrapport for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 6. maj 2024

Pernille Larsen
Dirigent



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Brogaard Holding Svendborg ApS Rønne Alle 7 5700 Svendborg
CVR-nr.	25560310
Regnskabsår	1. januar 2023 - 31. december 2023 23. regnskabsår
Bestyrelse	Steen Brogaard Larsen Pernille Larsen Cecilie Brogaard Larsen Frederik Brogaard Larsen
Direktion	Pernille Larsen, direktør
Revisor	RevisionsFirmaet Edelbo Statsautoriseret Revisionspartnerselskab "Kogtvedlund" Kogtvedparken 17 5700 Svendborg CVR-nr.: 35486178
Kontaktpersoner	Ole Bernhard Nielsen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i finansiering, anlægsinvestering og virksomhedsrådgivning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 2023 udviser et resultat på 3.371.748 kr. Selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en balancesum på 45.053.398 kr., og en egenkapital på 42.377.115 kr.

Selskabets ledelse anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab		-123.582	-143.898
Personaleomkostninger	1	-1.004.702	-952.380
Driftsresultat		-1.128.284	-1.096.278
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		551.897	258.285
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		39.199	40.572
Andre finansielle indtægter		3.936.287	1.495.253
Finansielle omkostninger		-166.072	-5.730.823
Resultat før skat		3.233.027	-5.032.991
Skat af årets resultat	2	138.721	61.135
Årets resultat		3.371.748	-4.971.856
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		122.000	117.800
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		551.897	258.285
Overført resultat		2.697.851	-5.347.941
Resultatdisponering		3.371.748	-4.971.856

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	924.750	372.853
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.034.185	2.013.451
Andre værdipapirer og kapitalandele		74.960	66.600
Finansielle anlægsaktiver		3.033.895	2.452.904
Anlægsaktiver		3.033.895	2.452.904
Tilgodehavende selskabsskat		213.636	261.562
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		138.721	61.135
Andre tilgodehavender		308.251	118.694
Tilgodehavender		660.608	441.391
Andre værdipapirer og kapitalandele		40.834.725	37.697.410
Værdipapirer og kapitalandele	4	40.834.725	37.697.410
Likvide beholdninger		524.170	937.717
Omsætningsaktiver		42.019.503	39.076.518
Aktiver		45.053.398	41.529.422

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		824.750	272.853
Overført resultat		41.305.365	38.607.514
Udbytte for regnskabsåret		122.000	117.800
Egenkapital		42.377.115	39.123.167
Anden gæld		93.010	75.287
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.583.273	2.330.968
Kortfristede gældsforpligtelser		2.676.283	2.406.255
Gældsforpligtelser		2.676.283	2.406.255
Passiver		45.053.398	41.529.422
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds- kapital	Reserve for netto opskrivning efter indre værdi- metode	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	272.853	38.607.514	117.800	39.123.167
Foreslået udbytte	0	0	0	122.000	122.000
Betalt udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Årets resultat	0	551.897	2.697.851	0	3.249.748
Egenkapital 31. december 2023	125.000	824.750	41.305.365	122.000	42.377.115

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	990.828	939.108
Andre omkostninger til social sikring	13.874	13.272
	1.004.702	952.380
Gennemsnitligt antal beskæftigede	2	2
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-138.721	-61.135
	-138.721	-61.135
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	100.000	100.000
Kostpris ultimo	100.000	100.000
Opskrivninger primo	272.853	14.568
Årets resultat	551.897	258.285
Opskrivninger ultimo	824.750	272.853
Regnskabsmæssig værdi ultimo	924.750	372.853
		2023
4. Værdipapirer og kapitalandele		
Dagsværdi af børsnoterede værdipapirer ultimo		40.834.725
Urealiseret ændring i dagsværdi som er indregnet i resultatopgørelsen		3.604.282
5. Eventualforpligtelser		
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Forpligtelsen udgør 0 kr.		
6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger		
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Pernille Larsen

Direktør

På vegne af: Brogaard Holding Svendborg ApS
Serienummer: 1727f6c2-bdbc-455d-a688-e3ec8b5d1c17
IP: 85.27.xxx.xxx
2024-05-28 13:12:19 UTC



Pernille Larsen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Brogaard Holding Svendborg ApS
Serienummer: 1727f6c2-bdbc-455d-a688-e3ec8b5d1c17
IP: 85.27.xxx.xxx
2024-05-28 13:12:19 UTC



Steen Brogaard Larsen

Bestyrelsesformand

På vegne af: Brogaard Holding Svendborg ApS
Serienummer: 0bc815c1-b917-4592-a87c-1bbb2967f7a9
IP: 85.27.xxx.xxx
2024-05-28 13:13:28 UTC



Frederik Brogaard Larsen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Brogaard Holding Svendborg ApS
Serienummer: 68076a8f-5d22-435a-85a4-02a6387d7a84
IP: 85.27.xxx.xxx
2024-05-29 11:53:53 UTC



Cecilie Brogaard Larsen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Brogaard Holding Svendborg ApS
Serienummer: 66d31509-7cdf-434b-89d8-8ee1913055f6
IP: 147.78.xxx.xxx
2024-05-29 12:32:42 UTC



Ole Bernhard Nielsen

REVISIONSFIRMAET EDELBO STATSATORISERET

REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR: 35486178

Statsautoriseret revisor

Serienummer: fa8a85fd-b35d-46c1-867f-a780da030676
IP: 85.27.xxx.xxx
2024-05-29 12:34:29 UTC



Penneo dokumentnøgle: BH6JD-F42CO-OEFM4-2K1TP-2WQKF-F7DGN

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Pernille Larsen

Dirigent

På vegne af: Brogaard Holding Svendborg ApS

Serienummer: 1727f6c2-bdbc-455d-a688-e3ec8b5d1c17

IP: 85.27.xxx.xxx

2024-05-29 14:32:55 UTC



Penneo dokumentnøgle: BH6JD-F42CO-OEFM4-2K1PP-2WQKF-F7DGN

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validator>**